movebit [vel] faciet et que contra eum mota fuerit, ipsum a suo posse adiuvabunt.

Et quod de cetero erunt boni, fideles et legales dicto domino regi et Romano
imperio. Et alia omnia, que in sacramento fidelitatis continentur, facient et obser-

vabunt suo posse et que boni et legales fideles suo domino ac regi et Romano
imperio subiecti servare tenentur et debent.

Acta sunt hec Med(iolani), in domibus archiepiscopatus Med(iolan)i, in quibus

moratur ipse dominus rex, presentibus domino Castono archiepiscopo Mediolanensi, domino

Guidone Dalfino, domino Henrico de Flandria, domino Salvio Pelacane et domino

Francisco de Grarbamate iudicibus testibus ad hoc rogatis et vocatis, d(ominice)

i(ncarnationis) anno MCCCXI, indictione nona, quarto Aon. Ian., regni ipsius domini

regis anno secundo.

525. FORMA PRIVILEGII.

Formam, quae superest in J fol. 34‘, quod folium adsutum et inverso ordine, quo

Liber J ipse, conscriptum est, denuo collatam hic subiungere liceat. Signo chronologico

omnino caret. Sequuntur eodem folio imbreviaturae fidelitatum a. 1310. die 6. m. Decembr.

praestitarum. Edidit Doenniges l. c. I, 41 nr. 75. (P. deest.J

Henr(icus) Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum notitiam

volumus pervenire, quod accedens ad nostre maiestatis presentiam talis etc., recognoscens

se talia bona etc. in feudo a nobis et imperio tenere, humiliter suplicando, quatinus

eundem de huiusmodi feudis investire de benignitate regia dignaremus. Devotis igitur

ipsius talis supplicationibus annuentes ac disponentes 11 unicuique tribuere quod est suum,

ipsum de iustis et antiquis feudis, que a nobis et ab imperio habet et habere debet,

investivimus de regie plenitudine potestatis, salvo iure nostro imperii et quorumlibet

aliorum, recepto ab eodem fidelitatis debite iuramento.

524. a
)
praecedunt ipo epm cancellata c.

525. a
)
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526-531. REFORMATIO CIVITATIS
PAPIENSIS.

1311. Ian. 3,— lau. 17.

520. SYNDICATUS CIVITATIS. Ian. 3.

5 Repetimus editionem, quam ex autographo Pisis in tabulario Roncioniano suh

nr. 694 asservato paravit Bonaini ‘Acta Henrici FZ/.’ / 115 nr. 81. In verso leguntur:

Carta syndicatus comunis Papie. (P. deest.)

Anno a nativitate Domini millesimo tricentesimo undecimo, indictione nona, die

Dominico tertio mensis Ianuarii, in palatio novo comunis Papie, congregato conscilio

10 generali mille credendariorum seu decurionum civitatis Papie ad sonum campane more

solito causa creandi syndicum, syndicos, auctores et procuratores, ratione et ocasione